
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
WARSZAWA MOKOTÓW

Warszawa, 4 kwietnia 2023 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Whalla 
Labs sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Święty Marcin 29/8. 

Termin 10 maja 2023 rok, godz. 11:00

Miejsce Urząd Skarbowy Warszawa – Mokotów, ul. Postępu 16A w Warszawie,  
pokój 43

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 
brutto/szt.

Cena 
wywołania 
brutto/szt.

Uwagi

1
Kość ram 1 GB PC3 10600S 
Samsung (2 szt) 10,00 zł 7,50 zł

2
kość ram 2GB PC3 10600U 
Samsung (2 szt.), 10,00 zł 7,50 zł

3
kość ram DDR3 2GB PC3 8500 
Goodram 10,00 zł 7,50 zł

4
kość ram DDR3 2GB PC 8500 Inynix,

10,00 zł 7,50 zł

5
dysk Seagete 5400 320 GB,

50,00 zł 37,50

6
Telefon Nokia Lumia 925

50,00 zł 37,50 zł

7
Telefon Nokia Lumia 800

50,00 zł 37,50 zł

8
Telefon HTC Android

50,00 zł 37,50 zł

9
Telefon Nokia Lumia 820 (2 szt.)

50,00 zł 37,50 zł

10
Telefon Nokia Lumia 620

50,00 zł 37,50 zł

e-mail: us.xxx@mf.gov.pl ● ePUAP xxx ● http://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-xxx
Urząd Skarbowy w XXX, ul. XXX, xx-xxx XXX



2/3

11
Telefon Nokia X

50,00 zł 37,50 zł

12
Telefon HTC Windows Phone

50,00 zł 37,50 zł

13
Telefon LG L9

50,00 zł 37,50 zł

14
Telefon Samsung S4

50,00 zł 37,50 zł

15
Telefon Motorola Android

50,00 zł 37,50 zł

16
Telefon LG E610

50,00 zł 37,50 zł

17
Telefon Samsung S5830

50,00 zł 37,50 zł

18
SmartBeacon 4AA (2 szt.)

1,00 zł 0,75 zł

19
Beacon (2 szt.)

1,00 zł 0,75 zł

20
Tablet Dell Venue 7

50,00 zł 37,50 zł

21
Tablet Asus Windows RT

50,00 zł 37,50 zł

22
Tablet ionik w1051

50,00 zł 37,50 zł

23
Tablet Lenovo Tab2 Windows

50,00 zł 37,50 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 8 maja 2023 roku i 10 maja 2023 roku od godz. 10:00 do
godz.  11:00 w siedzibie Urzędu Skarbowego Warszawa – Mokotów, ul. Postępu 16A w
Warszawie, pokój 43.  

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić 

przynajmniej cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem 
terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do 
zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek 

bankowy organu egzekucyjnego 74 1010 1010 0165 4813 9120 0000, nie później 
niż w dniu następującym po dniu licytacji.



3/3

Szczegółowe informacje można uzyskać w Drugim Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
(22) 50 20 266

elektronicznie – napisz na adres:

martyna.zawilinska@mf.gov.pl

oraz na stronie:     https://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-warszawa-  
mokotow w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.).

Na oryginale podpisał

Z upoważnienia Naczelnika
Urzędu Skarbowego
Kierownik Działu
Robert Rogólski

../../gsgw/AppData/Local/Temp/EZD/MDAwMDA4fDI4OWE2NzRhLTQ4MjktNDM3Yi1iZjZjLTA5ZDgzMTMzOWEyNF9kb2M=/:%20https:/www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-warszawa-mokotow
../../gsgw/AppData/Local/Temp/EZD/MDAwMDA4fDI4OWE2NzRhLTQ4MjktNDM3Yi1iZjZjLTA5ZDgzMTMzOWEyNF9kb2M=/:%20https:/www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-warszawa-mokotow

	Sprzedawane ruchomości

